

Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i Församlingshemmet 2022-11-14 kl 14.00.

Till dagens möte kunde ordförande Sören Hjalmarsson hälsa ca 70 medlemmar välkomna. Det tycks ha blivit någon typ av standarddeltagande efter flytt till den nya lokalen och ny mötesdag. Han önskade även nya medlemmar välkomna vilket idag troligen var en.

Var och en har sina rutiner och Sörens är att alltid nämna något typiskt för dagens datum. Denna gång bl.a att det är Astrid Lindgrens födelsedag.

Nästa information var att KPR har möte nästa vecka och då får man förhoppningsvis reda på framtiden för KPR. Han redovisade också hur våra skattepengar används. Mest får grundskolan.

Den 12/12 har vi årets sista medlemsmöte. Lite annorlunda än tidigare då det inte blir någon Luciatablå på grund av brist på ledare från kyrkan/skolan. Istället blir det en julträff med risgrynsgröt, skinksmörgås, dryck, lussekatt, pepparkaka och kaffe. Som underhållare blir det Berit Blomberg som kommer att spela julsånger och kanske leda någon bekant julallsång.



Sedan var det dags att presentera dagens underhållare Sonja Hellströms duo där duon var Ulf.

De framförde ett trevligt program med glädje och glatt humör. Riktigt bra!

Man började med "That's Amore", och fortsatte med bland andra "Röda sandens dal", "Jag trodde änglarna fanns", "Födelsedagsvals till Mona" och avslutade delen före kaffepaus med "Blueberry Hill".

Kaffepaus med bullar och kakor och med definitivt höstens sista blommor; höstastrar och julrosor.

Efter kaffet fortsättning på underhållningen med ett potpurri på Sven Ingvars, Hasse och Tages "Ett glas öl", "Over the Rainbow" med flera. Som avslutning tog man "Vår bästa tid är nu".

Framträdandet belönades med ett stort tack från Sören och varma applåder från åhörarna.

Ordf. påminde om nästa möte den 12/12 i Församlingshemmet och att man kunde anmäla sig på en lista som fanns. Därefter anmälan till Anitha P eller Gudrun J. Kostnad 120:-. Anmälan och betalning senast 1/12.

Han påminde också om att vår interna datakunskapsutbildning med Kjell Isacson börjar 24/11 kl 13.30 vid Sören då den tänkta utbildningsplatsen Lillkyrka församlingshem inte har klart med internet.

Sista punkt blev dagens 5 lotterier och utdelning av vinster.

Därefter tackade han kommittén och övriga som ordnat dagens möte.

Den sedvanliga avslutningen följde med nationalsången under ledning av Berit Blomberg.

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.